М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗО ВАТЕЛЬНО Е
УЧРЕЖ ДЕН И Е ДО П О Л Н И ТЕЛЬН О ГО  ОБРАЗО ВАН ИЯ
ДЕТС КО -Ю Н О Ш ЕС КАЯ СП О РТИ ВН АЯ Ш КОЛА №  7

М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗО ВАН ИЯ ГОРО Д КРАСНОДАР

П Р И К А З

11 января 2021г. № 01-р

О присвоении юнош еских спортивны х разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юнош еские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7

от 11 января 2021 № 01-р

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Серопян Лев
Михайлович 02.10.2012

Первенство ЮФО по
быстрым шахматам

п. Лоо, г. Сочи
16.11-18.11.2020г.

5,0
4,5

Якименко АА.

2.
Никитин Виктор
Вячеславович 15.12.2008

Полуфинал ДЮСШ №7
(группа 2008-2009г.)

11.12- 13.12.20г.

4.5
4.5

Никитин В.В.